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فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری ۱۶۴ سارق حرفه ای در پایتخت 
خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار عباسعلی محمدیان در اجرای طرح برخورد با 
سارقان و خریداران اموال مسروقه که پیش از ظهر امروز در مقر پلیس 
آگاهی فراجا به اجرا درآمد، گفت: همکاران من در پلیس آگاهی پس از 
مدت ها انجام کار اطلاعاتی و شناسایی، طی ۴۸ ساعت گذشته طرح تشدید 
مقابله با سارقان و خریداران اموال مسروقه را به شکل عملیاتی اجرا کردند 

که حاصل آن دستگیری ۱۶۴ سارق حرفه ای در سطح شهر تهران شد.  
وی با بیان اینکه این افراد در عملیات های جداگانه و در نقاط مختلف 
شهر تهران دستگیر شدند، گفت: عملیات پلیس برای دستگیری برخی 
از این افراد بسیار پیچیده و حساس بود، چرا که ما این افراد را در خیابان 
دستگیر نکردیم، بلکه گروهی از کارآگاهان پلیس آگاهی در این مجموعه 
پس از ساعت ها و روزها کار شبانه روزی نسبت به دستگیری این افراد 

اقدام کردند.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره اموال کشف شده از این سارقان گفت: 
اموال زیادی از سارقان کشف شده است و با توجه به اینکه این عملیات 
همین چند ساعت پیش به پایان رسید، هنوز آمار دقیقی از تمام اموال 
مسروقه در نیاوردیم، اما بیش از یک هزار گوشی تلفن همراه هوشمند، 
اموال زیادی که مربوط به سرقت از منازل است، چندین دستگاه خودرو و 

موتورسیکلت مسروقه و ... در این طرح کشف شده است.  
محمدیان درباره ارزش ریالی اقلام کشف شده نیز گفت: ارزش ریالی 
این اموال نیز به حدی بالا بود که هنوز و در این محدت کم فرصت نشده 
که به طورکامل ارزیابی شود. اما من این را به مردم عزیر می گویم که همین 
الان و به جز اعترافات افراد دستگیر شده، با احتساب اموال مسروقه ای که 
کشف کردیم، دستکم ۱۵۰۰ فقره سرقت مورد رسیدگی قرار گرفته و اموال 

سرقتی به مردم خواهد رسید.
وی درباره آمار سرقت در تهران نیز گفت: ما با خودمان عهد کردیم که 
آمار درصدی به مردم ندهیم، چیزی که برای ما مهم است، این است که 
سرقت ها کاهش پیدا کند و مردم هم متوجه این موضوع شوند. همچنین 
با تدابیر فرمانده فراجا بنا شد تا دستگیری مالخران و سارقان همزمان دنبال 
شود. چرا که ما معتقدیم که اگر مالخران نباشند و اموال سرقتی را نخرند 
سارقان هم دیگر سرقت نمی کنند و این چرخه تا حد زیادی متوقف می شود.  
فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: در همین راستا هم برای آخرین بار به 
برخی از افراد دارای واحد صنفی که اقدام به فروش اموال مشکوک می کنند 
و همچنین مالخران هشدار می دهیم که دست از این کار بردارند، چرا که 
پلیس به هیچ وجه در این زمینه کوتاه نخواهد آمد و به جد با سارقان و 
مالخران برخورد خواهد کرد. کسانی هم که اقدام به خرید و فروش اموال 
سرقتی کنند، حتماً در دام پلیس خواهند افتاد و مجازات سنگینی برای آنها 

در نظر گرفته خواهد شد.
تهران  در  با سرقت  مبارزه  قرارگاه  فعالیت  اثربخشی  درباره  محمدیان 

نیزگفت: در تهران بزرگ کاهش سرقت اتفاق افتاده، اما این را مردم باید 
احساس کنند، ما در نظرسنجی هایی که از مردم انجام دادیم، به این نتایج 

رسیدیم که مردم یواش یواش در حال اطلاع از این روند کاهشی هستند.
وی درباره فعالیت خودروهای سبز رنگ پلیس که پیشتر تحت عنوان 
برای  ماموریت  تعریف  گفت:  نیز  بودند  مستقر  معابر  در  ویژه  گشت 
این گروه ها تغییر کرده است. ازسوی دیگر در حوزه مربوط به سرقت ما 
گشت های پنهان و آشکار پلیس آگاهی را توسعه دادیم و معتقدیم تخصص 

پلیس آگاهی در مقابله با سرقت موثرتر است.
محمدیان همچنین درباره نحوه شناسایی سارقان و رصد آنان نیز گفت: 
پلیس امروز به سیستم های متعدد برای رصد لحظه ای مجهز است و ما 
حتی از طریق شیوه و شگرد و تعداد افراد حاضر در یک سرقت، می توانیم 
باندهای فعال را شناسایی کنیم. این ها به دلیل اشراف و تسلط بالای پلیس 

بر روی مجرمین است.
رئیس پلیس تهران همچنین درباره سرقت از منزل نیز گفـت: در ایام 
اربعین حسینی که ممکن است مردم به سفر بروند یا منازل خود را ترک 
کنند، تاکید ما پیشگیری از سرقت است و در این خصوص گشت های 
نامحسوس و محسوس در سطح محلات فعال است. فقط در طی همین 
۲۴ ساعت گذشته چهارگروه از سارقان منازل هدف گلوله پلیس قرار گرفتند 
که اسنادش وجود دارد و آنها هم در حال درمان هستند. پلیس با هیچ 

خلافکاری تعارف ندارد.
وی همچنین در ابتدای این مراسم از خبرنگاران و سهم آنان در احساس 
امنیت شهروندان قدردانی کرد و گفت: معمولا مردم از وقوع جرائم با خبر 
می شوند اما دستگیری ها چندان در میان مردم منتشر نمی شود، خبرنگاران 

باعث می شوند که مردم توفیقات پلیس را ببینند.

هشدار آخر پلیس به مالخراندستگیری 1۶4 سارق حرفه ای در تهران

حضور  با  منتظرالمهدی  سعید  سردار  ایسنا،  گزارش  به 
و  تردد  وضعیت  آخرین  تشریح  به  فراجا  اربعین  قرارگاه  در 
کشور  مرزی  پایانه های  در  اربعین  زائران  به  خدمات دهی 
تعداد ۸۴۰ هزار درخواست گذرنامه  تاکنون  و گفت:  پرداخت 
زیارتی داشته ایم که از این تعداد ۲۸۴ هزار درخواست به صورت 
حضوری و حدود ۵۶۱ هزار درخواست  از طریق نرم افزار پلیس 

من ثبت شده است.
وی با بیان اینکه فراجا تمام توان خود را به کار گرفته تا سفر 
پذیرد،  اربعین صورت  زائران  برای  ایمن  و  ارزان  آسان،  زیارتی 
گفت: این اتفاق بسیار خوبی است هم برای پلیس و هم برای 
به شکل سیستمی ثبت  واقع وقتی که درخواست ها  مردم در 
می شود بلافاصله پلیس نسبت به صدور گذرنامه اقدام می کند 

و دیگر نیاز به مراجعه حضوری نیست.
و  مهاجرت  پلیس  همکاران  تلاش  با  گفت:  فراجا  سخنگوی 
گذرنامه تعداد ۸۲۰ هزار درخواست منجر به صدور گذرنامه شده 
و تحویل  تمدید  تعداد ۵۶۰هزار گذرنامه  این مدت هم  و طی 

مردم شده است.
خروج ۲ میلیون زائر اربعین از کشور

وی در خصوص آمار خروج زائران از کشور نیز گفت:  آمار کل 
خروج از کلیه مرزهای کشورمان بالغ بر دو میلیون نفر است. 
ما با استفاده از سیستم هایی که داریم، بلافاصله بعد از خروج 

زائران از گیت آن را ثبت می کنیم.
طور  به  نفر  هزار   ۲۲۴ حدود  اینکه  بیان  با  فراجا  سخنگوی 
روزانه از مرزها تردد می کنند، گفت: ۲۸۴ گیت در مرزهای شش 
گانه فعال است، اما شلوغ ترین مرزها، پایانه مرزی مهران است 
لذا برای سهولت در تردد از مردم عزیز می خواهیم ترجیحا دیگر 
کنند. همچنین  انتخاب  از کشور  و خروج  ورود  برای  را  مرزها 
توصیه می شود زائران بدون مدارک و گذرنامه معتبر به مرزها 

مراجعه نکنند.
 منتظرالمهدی با اشاره به اینکه نسبت به مدت مشابه در سال 
گذشته حدود ۱۷ درصد افزایش خروج زائران از کشور را داشتیم، 
درباره سهم هر یک از مرزها در خروج زائران از کشور گفت: 
مرز خسروی  درصد،   ۲۷ شلمچه  مرز  درصد،   ۴۵ مهران  مرز 
۱۲درصد، مرز چذابه هشت درصد و مرزهای باشماق و تمرچین 

هر کدام دو درصد از کل زائران را به خود اختصاص داده اند.
تمرچین نسبت  و  باشماق  فراجا مرزهای  به گفته سخنگوی 
به سال گذشته از استقبال خوب زائران برای عزیمت به زیارت 
عتبات برخوردار است به طوری که مرز تمرچین از افزایش ۸۱ 
زائران  تردد  شمار  درصدی   ۵۷ افزایش  با  باشماق  و  درصدی 

نسبت به مدت مشابه سال گذشته مواجه اند.  
وی درخصوص آمار ورود زائران به کشور نیز خاطرنشان کرد:  
۴۰۴ هزار و ۷۴ نفر تاکنون براساس نفرشمار وارد کشور شدند که 
ورود ۵۶ هزار نفر مرتبط با ۲۴ ساعت گذشته است و نفر شمار 

در لحظه هر کسی که به کشور وارد یا خارج شود را ثبت می کند.
صدور مجوز سفر به عراق برای زنان بدون نیاز به اجازه 

محضری
از  خروج  مجوز  درباره  کرد:  نشان  خاطر  پلیس  سخنگوی 
کشور ویژه خانم ها نیز تمهیداتی اندیشیده شده، این اختیار 
اگر کسی درخواست  تا  به مسئولان مراکز گذرنامه داده شده 
گذرنامه زیارتی داشته باشد نیازی به اجازه محضری همسران 

نیست و بانوان می توانند به همراه همسر خود به ادارات پلیس 
گذرنامه مراجعه و همان جا زوجیت آنان با رویت اسناد و مدارک 
لازم توسط مسئول مربوطه تایید و اجازه همسر ثبت شود. پس 
از ثبت در سیستم، همان مدرک به عنوان مجوز خروج از کشور 
زوجه در نظر گرفته می شود با این روش دیگر نیازی به مراجعه 
به دفترخانه نیست و ما هم همین سند را به عنوان اجازه خروج 
از کشور زوج برای زوج می پذیریم. این موضوع برای فرزندان زیر 

۱۸ سال نیز به همین صورت قابل اجرا است.
هماهنگی مرزبانی ایران با عراق در تردد زائران

همچنین فرمانده مرزبانی فراجا در مرز چذابه گفت: امنیت 
بسیار خوبی در مرزهای کشور وجود دارد و هماهنگی خوبی از 

نظر دیپلماسی با کشور عراق داشته ایم.
سردار احمد علی گودرزی فرمانده مرزبانی فراجا در حاشیه 
بازدید خود از مرز چذابه در گفت وگو با خبرنگاران گفت: در 
بازدید میدانی و پایش هوایی که از مرزها انجام دادیم امنیت 
بسیار خوبی در مرزهای کشور وجود دارد و هماهنگی خوبی از 

نظر دیپلماسی با کشور عراق داشته ایم.
به گزارش ایسنا، وی افزود: ما در چندین مرحله با کشور عراق 
هماهنگی هایی داشته ایم و به توافق رسیدیم که اخبار و اطلاعات 
مرزی را در اختیار همدیگر بگذاریم و برای جلوگیری از ورود و 
خروج غیر قانونی اتباع، ورود و خروج سلاح و یا هر اقدام ممنوع 
دیگر هماهنگ کردیم تا در تمامی مرزهای دو کشور به صورت 

هماهنگ امنیت بسیار مطلوبی برای زائران فراهم شود. 

وضعیت  حاضر  حال  در  داد:  ادامه  فراجا  مرزبانی  فرمانده 
امنیتی مرزها وضعیت پایداری است و هیچ مشکلی وجود ندارد. 
در گذرگاه ها و پایانه های مرزی سیل عظیمی از زائران و عاشقان 
اباعبدالله به صورت یک حماسه بزرگ چند میلیونی از کشورهای 
به  که  اربعین حسینی شرکت می کنند  این  در  مختلف جهان 

حمدالله تمدن ساز اسلامی خواهند بود.
وی با اشاره به هماهنگی خوب بین مجموعه انتظامی کشور و 
مرزبانی با سازمان ها و کسانی که در این راستا از زائران پذیرایی 
آن ها تلاش می کنند، گفت:  تردد  برای تسهیل در  و  می کنند 
دیروز در مرز مهران جمعیت زیادی وارد شده است که آرام و 
روان در حال تردد هستند و مرز چذابه هم مملو از زائران است 

که روان و بدون توقف در حال حرکت هستند.
از هر  سردار گودرزی به شهروندان و زائران توصیه کرد که 
مرزی که نزدیک آنان است از مرز آذربایجان غربی تا شلمچه 
نزدیک ترین مرز به خودشان را انتخاب کنند زیرا هیچ منعی در 
هیچ مرزی وجود ندارد و زائران در هر مرزی می توانند سریع 

عبورکنند.
فرمانده مرزبانی فراجا در پایان تصریح کرد: پلیس به عنوان 
خادمان مردم عزیز، این قول را می دهد که هم امنیت آنها را به 
خوبی تامین کند و هم با کشور عراق هماهنگی ها لازم را به عمل 

آورده تا مشکلات زائران را حل کند.
۶ زائر ایرانی در تصادف خودرو ون در عراق مصدوم شدند

همچنین رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث 

دانشگاه علوم پزشکی آبادان از مصدوم شدن ۶ زائر ایرانی در 
پی حادثه تصادف یک دستگاه ون در محور بصره عراق خبر داد.
کرد: ساعت  اظهار  خبر  این  اعلام  با  نقیبی  نادر  دکتر سید 
پست  مرکز  با  تماس  از  پس  شهریورماه(   ۶( دوشنبه  ۶ صبح 
فرماندهی حادثه ICP مستقر در مرز شلمچه مبنی بر تصادف 
کشورعراق،  بصره  محور  در  حسینی  زائران  حامل  ون  خودرو 
قرار  کار  دستور  در  حادثه دیدگان  تحویل  مقدمات  بلافاصله 

گرفت.
به گزارش ایسنا، وی افزود: سه دستگاه آمبولانس با هماهنگی 
سیار  پایگاه های  نزدیکترین  از   ،ICP حادثه  فرماندهی  پست 
اعزام  مرزی  صفر  نقطه  به  شلمچه  در  مستقر   ۱۱۵ اورژانس 

شدند و مصدومان از طرف عراق تحویل گرفته شدند.
وی با بیان اینکه شش مصدوم ایرانی حادثه واژگونی خودروی 
کشور  به  شلمچه  مرز  طریق  از  عراق  در  بصره  محور  در  ون 
منتقل شده اند، گفت: تحویل مصدومان در نقطه صفر مرزی 

با حضور و نظارت مسئول EOC دانشگاه انجام شد.
دبیر ستاد اربعین دانشگاه علوم پزشکی آبادان با بیان اینکه 
مصدومان شامل چهار مرد و دو زن بودند، خاطر نشان کرد: 
پس از رسیدن خودروهای اورژانس و تحویل مجروحان، اقدامات 
تریاژ و امداد بر بالین مصدومان، انجام و ضمن دریافت خدمات 
درمانی در نقطه صفر مرزی، توسط کارشناسان اورژانس ۱۱۵، 
به بیمارستان طالقانی شهرستان آبادان برای ادامه درمان منتقل 

شدند.

تدابیر پلیس برای سفر زنان به عراق بدون اجازه محضری

وج بیش از ۲ میلیون زائر اربعین از کشور خر
سخنگوی فراجا آخرین وضعیت مرزهای شش گانه اربعین را تشریح کرد و از افرایش ۱۷ درصدی خروج زائران از کشور در مقایسه با سال قبل خبر داد.

دکتر نقیبی 
سه دستگاه 
آمبولانس با 

هماهنگی پست 
فرماندهی 

 ،ICP حادثه
از نزدیکترین 

پایگاه های 
سیار اورژانس 
115 مستقر در 

شلمچه به نقطه 
صفر مرزی 

اعزام شدند 
و مصدومان 

از طرف عراق 
تحویل گرفته 

شدند

توضیحات پلیس درباره ویدئوی درگیری راننده تاکسی اینترنتی با یک زن جوان
فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره ویدئوی درگیری راننده یکی از تاکسی های اینترنتی با زنی جوان که در فضای مجازی منتشر شده 

است، توضیحاتی را ارائه کرد و گفت که این درگیری بر سر روشن کردن کولر بوده است.
به گزارش ایسنا، سردار عباسعلی محمدیان، در حاشیه طرح دستگیری سارقان و خریداران اموال مسروقه که پیش از ظهر 
امروز در مقر پلیس آگاهی تهران بزرگ به اجرا درآمد، درباره ویدیوی منتشرشده از درگیری راننده یکی از تاکسی های اینترنتی 
با زنی جوان در محدوده نارمک گفت: این موضوع یک درگیری شخصی بود که اتفاقا برای آن پرونده ای هم در پلیس تشکیل 

شده است.
وی ادامه داد: دلیل این درگیری بر سر روشن کردن کولر بوده است، این خانم پس از درخواست خودرو از راننده 
خواسته تا کولر وسیله نقلیه خود را روشن کند، راننده نیز حاضر به پذیرش این درخواست نشده و متاسفانه به 
دلیل عدم سعه صدر یا هرچه که نامش را بگذاریم با این خانم درگیر شده که فیلم آن هم در فضای مجازی منتشر 

شده است.
رئیس پلیس پایتخت زمان وقوع این درگیری عصر روز پنجم شهریورماه اعلام کرد و گفت: طرح شکایت خانم مسافر نیز در کلانتری ۱۲۷ نارمک ثبت و اقدامات 

قانونی در این خصوص آغاز شده است. که اخبار تکمیلی آن اعلام می شود.

اخبار

تیراندازی در دانشگاه آمریکایی و 
مرگ یک عضو هیأت علمی

در  دوشنبه  عصر  که  تیراندازی  حادثه  در 
محوطه »دانشگاه کارولینای شمالی« آمریکا روی 
داد، یکی از اعضای هیأت علمی دانشگاه کشته 

و یک مظنون نیز بازداشت شد.
به گزارش ایسنا به نقل از یورونیوز، این حادثه 
دیگر  و  دانشجویان  که  شد  باعث  همچنین 
حاضران در دانشگاه بیش از یک ساعت و در 
حالی که پلیس به دنبال مرد مسلح بود در محل 

پناه بگیرند.
تیراندازی در ساعت ۱۳:۰۲ به وقت محلی رخ 
داد و بنابر اعلام مقامات پلیس، یک مظنون 
کمی بعد از ساعت ۱۴:۳۰ بعد از ظهر بازداشت 

شد.
هنوز انگیزه تیراندازی روشن نیست و پلیس 
می گوید که اسلحه مورد استفاده در تیراندازی 

پیدا نشده است.
همچنین هنوز مشخص نیست که آیا قربانی و 

ضارب یکدیگر را می شناختند یا خیر.
و  درس  کلاس های  حادثه،  این  وقوع  درپی 
دیگر فعالیت های دانشگاه برای دو روز تعطیل 

شد. 
حدود  شمالی  کارولینای  بزرگ  دانشگاه  در 
۳۲ هزار دانشجو و بیش از ۴۰۰۰ استاد و ۹۰۰۰ 

کارمند فعالیت دارند.

وقوع زمین لرزه ۷.۱ ریشتری در 
بالی اندونزی

زمین لرزه ای به بزرگی ۷.۱ ریشتر منطقه بالی 
در اندونزی را لرزاند.

مرکز  رویترز،  از  نقل  به  ایسنا،  گزارش  به 
لرزه نگاری اروپا - مدیترانه )EMSC( قدرت این 

زمین لرزه را ۷.۱ ریشتر اعلام کرده است.
شمال  کیلومتری   ۲۰۱ در  زلزله  این  کانون 
شده  صادر  سونامی  هشدار  و  بوده  »ماتارام« 

است.
بنا بر اعلام رویترز این زمین لرزه برای چند 
دقیقه ادامه داشته و پس لرزه های با قدرت بیش 

از ۶ ریشتر داشته است.

ــکان    شــماره شاســی 80434656 و شــماره  ــک خــودرو پی ــادی مال ــازه آب ــی ت ــی طالب ــب عل اینجان
موتــور 11128036135 بعلــت فقــدان اســناد فــروش تقاضــای رونوشــت المثنــی اســناد مذکــور را نمــوده ام 
لــذا چنانچــه هرکــس ادعایــی در مــورد مذکــور را نمــوده ام ظــرف ده روز بــه دفتــر حقوقــی ســازمان فــروش 
ــران خــودرو واقــع در کیلومتــر 14 جــاده مخصــوص تهــران کــرج شــهرک پیکانشــهر ســاختمان  شــرکت ای
ــرر          ــط مق ــق ضواب ــور طب ــت مزب ــای مهل ــس از انقض ــت پ ــی اس ــد بدیه ــه نمای ــه 1 مراجع ــمند طبق س
اقدام خواهد شد.                                                                                                     3462

آگهى مفقودى 
ــى   ــا كدمل ــروزه ب ــه في ــه مرضي ــق ب ــات دانشــگاه آزاد اســامى واحــد فســا متعل ــان تحصي ــت پاي ــه موق گواهينام
٣٥٠١٤٣٠٥٠٧مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــي گــردد .                                                      3188

مفقودى
ســند كمپانــى و شناســنامه مالکيــت موتورســيکلت سيســتم آزمــا تيــپ ١٥٠cc مــدل ١٣۹٤ بــه شــماره انتظامــى 
  NBD***١٥٠Y۹٤٠٠٧٧۲ــى ــماره شاس ــور  ٠١٤۹NBD۸٠٤۲۲٥ و ش ــماره موت ــه ش ــران ٥۸٣ ب ۸٥٣٥٧ اي
متعلــق بــه اقــای رضــا رمضانــى بازرگانــى مفقــود و از درجــه اعتبــار ساقط،ميباشــد .                             3451

مفقودى
ــگ   ــه رن ــدل ١٣۸٤  ب ــس آی م ــى ايک ــى ت ــپ ج ــد  تي ــواری پراي ــودردی س ــت  و كارت خ ــنامه مالکي شناس
ــا شــماره شاســى  ــور ٠١۲۸٠۶١٧ ب ــه شــماره موت ــران ٥۶  ب ــى  ٧٣٥ص۹٤ اي ــه شــماره انتظام ــى  ب مشــکى روغن

S١٤١۲۲۸٤۶٣۸٤۸۸ متعلــق بــه اقــای  مهــدی  شــعبانخواه مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط  ميباشــد. 3461

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص استحکام تندیس سهند به شناسه ملی 
14009501763 و به شماره ثبت 10349 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 1402/03/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آدرس دفتر مرکزی از 
ادرس قبلی به آدرس جدید استان سمنان، شهرستان گرمسار،بخش مرکزی 
دهستان حومه روستای فند خیابان شهید زمانی کوچه انصار پلاک 0 طبقه 
همکف و کدپستی 3583144393 انتقال یافت و ماده مربوط اساسنامه اصلاح 
گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه وبویراحمد اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری یاسوج )1554461(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص استحکام تندیس سهند به شناسه ملی 
14009501763 و به شماره ثبت 10349 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 1402/03/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آدرس دفتر مرکزی از 
ادرس قبلی به آدرس جدید استان سمنان، شهرستان گرمسار،بخش مرکزی 
دهستان حومه روستای فند خیابان شهید زمانی کوچه انصار پلاک 0 طبقه 
همکف و کدپستی 3583144393 انتقال یافت و ماده مربوط اساسنامه اصلاح 
گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه وبویراحمد اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری یاسوج )1554463(

سند و برگ سبز و کارت ماشین سواری سمند مدل 1۳85رنگ خاکستری 
124841۷۳۷۷۹شماره  موتور  شماره   81 ایران  41۷س1۷  پلاک  شماره 
نام نور الله فرهادی یونکی مفقود گردیده و فاقد  شاسی 1550285۷ به 

اعتبار می باشد

آگهی تحدید حدود اختصاصی311.145
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 267.91متر 
مربع به پلاک فوق الذکر واقع در قطع5 بخش 6بهبهان  بنا به درخواست آقای 
افضل کاویانی که تقاضای تحدید حدود اختصاصی نموده  وقت تحدید حدود 
از ساعت 8 صبح روز 1/7/1402 در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید به 
عمل خواهد امد . اینک به وسیله این اگهی از متقاضیان و کلیه صاحبان املاک 
مجاور طبق ماده 14قانون ثبت دعوت به عمل می آیدکه در موعد مقرر تعیین 
شده در محل حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حقوق ارتفاقی 
برابر ماده 20  قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود به مدت 

30 روز پذیرفته خواهد شد. 
تاریخ انتشار : 8/6/1402

رئیس ثبت اسناد و املاک دنا 
اصغر حسن زاده نصر آباد علیاء

پروانه طبابت آقای سجاد دادگر دارای  مدرک دکترای پزشکی  به شماره 
ملی4220298037 و شماره نظام پزشکی170118جهت فعالیت درشهریاسوج 
،صادره در مورخه 6/11/1400و منقضی به تاریخ 20/6/1402مفقود گردیده و 
فاقد اعتبار می باشد و هرگونه سو استفاده از آن پیگرد قانونی خواهد داشت.


